

۸ روز حبس در چاه ۱۵ متری



گروه حوادث/ مرد جوان مهربیزی که داخل چاه ۱۵ متری افتاده بود پس از ۸ روز با تلاش آتش‌نشانان نجات یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مردی به نام اسماعیل ۴۰ ساله که از روز عید غدیر به شکل مرموزی ناپدید شده بود پس از هشت روز حبس در چاهی ۱۵ متری در بالا دست روستای خورمیز علیابای این شهرستان، زنده بیرون آورده شد و نجات یافت. سیدابوالفضل حسینی‌منش، رئیس آتش‌نشانی مهربیز گفت: خانواده اسماعیل بعد از غیبت هشت روزه وی در حال جست‌وجو بودند که به‌صورت اتفاقی صدای او را در چاهی حوالی محل زندگی خود شنیده و موضوع را به آتش‌نشانی اطلاع دادند. آتش‌نشانان نیز به‌سرعت با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و نصب دو کارگاه مجزا، خود را به این شخص رسانده و پیکر بی‌حال او را به خارج از چاه منتقل کردند.

به گفته وی، آتش‌نشانان شخص مصدوم را به آمبولانس حاضر در محل تحویل دادند و سپس وی راهی بیمارستان فاطمه‌الزهرا مهربیز شد.

گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار وقتی خودروی گران قیمت یک زن را می‌دزدید نمی‌دانست دختر ۱۱ ساله وی داخل خودرو است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز یکشنبه مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو در تماس یک زن از سرقت خودروی او که همراه دخترش باخبر شدند. زن جوان به وحشت‌زده بود به مأموران گفت: با دخترم سوار بر خودروی «سراتو» در حرکت بودم که ناگهان راننده یک پراید از پشت به خودرویم کوبید. وقتی برای بررسی وضعیت تصادف و میزان خسارت پیاده شدم راننده پراید هم پیاده شده و مدام اصرار داشت که اتفاقی نیفتاده و تصادف مهمی نبوده است اما وقتی می‌خواستم دوباره سوار خودرو شوم راننده که مردی میانسال بود ناگهان سوار خودروی من شد و در یک چشم بر هم زدن فرار کرد. اما چون دخترم داخل خودرو بود من وحشت‌زده و نگران فقط فریاد می‌کشیدم و او بی‌توجه فرار کرد.

سرهنگ «جلیل موقوفه‌ای» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: با اعلام خبر سرقت خودرو در محله

دختر بچه با خودروی مادرش

دزدیده شد

«تهران نو» که دختر ۱۱ ساله مال باخته

نیز داخل خودرو بود بلافاصله رسیدگی به موضوع را تبیم عملیات کلانتری ۱۲۸ تهران نو بر عهده گرفته و به محل اعزام

شدند. در نخستین بررسی‌ها مشخص شد خودروی پراید نیز مسروقه بوده و چند روز قبل متهم این خودرو را که متعلق به یک زن بوده سرقت کرده است.پس از اینکه مشخصات سارق و خودروی مسروقه به سایر واحدهای گشتی اعلام و طرح مهار سارق اجرا شد در یک عملیات منسجم و پلیسی موفق به دستگیری سارق شدند.

پس از انتقال متهم به کلانتری وی به سرقت با روش تصادف عمدی اعتراف کرد و گفت: بعد از تصادف به بهانه اینکه موتور ماشین آن خانم مشکل دارد و به احتمال زیاد تسمه تایم پاره کرده است از او خواستم

ماشین را کنار خیابان ببرد تا من نگاه کنم. با این ترغند سوار خودروی او شدم و فرار کردم. من نمی‌دانستم بچه داخل خودرو است وقتی او را دیدم ترسیدم و دختر بچه هم شروع به فریاد و گریه کرد و مدام مرا کمک می‌زد و می‌خواست که نگه دارم من هم کنار خیابان ایستادم تا او را پیاده کنم اما مأموران رسیدند و مرا دستگیر کردند.

شده که من او را هل دادم و با همان

میله ضربه‌ای به سرش زدم. با اعتراف چندین متهم به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و پس از تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. متهم با توجه به درخواست دو برادر و یک خواهر می‌گشت. ناگهان چشمش به میله‌ای که دستم بود افتاد و آن را از دستم قاپود و مدعی شد که میله را او پیدا کرده است. درصورتی‌که میله را من از خانه آورده بودم، سر همین مساله باهم دعویامان

جوان دستگیر شد. او در تحقیقات گفت: چند وقت قبل برای کار به تهران آمدم، اما زندگی در تهران خیلی سخت بود. چون کار مناسمی پیدا نکرده بودم تصمیم گرفتم موتورسیکلتی قسطی بخرم و با آن کار کنم، تا اینکه این‌اواخر موتورم خراب شد و چون نمی‌توانستم کار کنم پول بخرم نیز تمام شد و اوضاع و احوالم خیلی بد بود بنابراین تصمیم گرفتم با پیدا کردن ضایعات و فروش آنها هزینه چند روزه را تأمین کنم.

سه شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱

سال بیست و هشتم

شماره ۷۹۶۵



در ادامه متهم درباره سرقت خودروی پراید نیز گفت: خودرو متعلق به یک خانم راننده تاکسی اینترنتی بود. از یک نفر خواستم برایم تاکسی اینترنتی با راننده خانم بگیرد وقتی راننده آمد سوار خودرو شدم و بین راه به بهانه‌ای از راننده خواستم پیاده شود اما بلافاصله خودرو را سرقت کردم. در مورد اخیر هم با یک تصادف

ساختگی قصد سرقت سراتو را داشتم که دستگیر شدم.

متهم در ادامه مدعی شد ۱۰ سابقه کیفری و زندان به خاطر سرقت خودرو با روش تصادف ساختگی دارد و آخرین بار نیز یک هفته قبل از زندان آزاد شده است. تحقیقات بیشتر برای اکتشاف جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.

۱۹ | حوادث

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ:

اگر سن فرزندان قانونی نیست موتور نخرید

گروه حوادث/ دریافت گواهینامه برای افرادی که قصد رانندگی با خودرو یا موتورسیکلت دارند امری ضروری است و نداشتن گواهینامه به هر علتی

مشمول مجازات قانونی خواهد شد. سرهنگ «علی اصغر شریفی» رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ در یک برنامه تلویزیونی با بیان این مطلب گفت: برخی خانواده‌ها در حالی که فرزندان‌شان هنوز به سن قانونی نرسیده و گواهینامه ندارند با اصرار فرزندانشان برای آنها موتورسیکلت خریده و در اختیار‌شان قرار می‌دهند، در صورتی که رانندگی بدون گواهینامه چه برای خودرو و چه برای موتورسیکلت اکیدا ممنوع است.رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ بیان کرد:

در جدول گواهینامه‌ها اولین مورد گواهینامه موتور است که حتماً باید سن راننده ۱۸ سال تمام رسیده باشد ووالدین باید به این نکته توجه داشته باشند که اگر فرزند آنها به سن قانونی نرسیده است به هیچ‌عنوان زیر بار خرید موتورسیکلت برای آنها نروند و بعد از آنکه به سن قانونی رسید در کلاس‌های مربوطه و آیین‌نامه شرکت کرده و پس از طی مراحل خاص خود اقدام به دریافت گواهینامه کنند. در برخی تبلیغات برای فروش موتورسیکلت عنوان می‌شود که این موتورسیکلت‌ها برقی است و گواهینامه لازم ندارد در صورتی که راننده حتماً باید دارای گواهینامه مربوطه باشد. این مقام انتظامی ادامه داد: منظور از رانندگی بدون گواهینامه یعنی راننده یا اصلاً گواهینامه ندارد مانند اینکه به سن قانونی نرسیده یا دنبال گرفتن آن نرفته است، یا گواهینامه راننده ضبط شده که به منزله نداشتن گواهینامه و موضوع مهمی است یا راننده گواهینامه دارد اما تاریخ آن گذشته و دیگر اعتبار ندارد که در این مورد هر چند از نظر حقوقی راننده دچار مشکل نمی‌شود اما به‌ازای ایام گذشته مشمول جریمه خواهد شد.

وی افزود: در قانون مجازات اسلامی هم ذکر شده کسانی که بدون گواهینامه اقدام به رانندگی کنند، جرم تلقی شده و دیگر تخلف نیست و به‌حسب تعزیری بین ۶ ماه تا یک‌سال محکوم و سه‌و سه‌سابقه‌ای هم برای آنها درج می‌شود که در صورت رؤیت و توقف وسیله نقلیه‌ای که راننده آن اقدام به رانندگی بدون گواهینامه کرده مانند توقیف موتورسیکلت‌ها، برای بار اول جریمه یا حبس دارد

و برای بار دوم در صورت تکرار، قاضی حتماً حبس را در نظر خواهد گرفت.

انفجار خانه ویلایی در مشهد



گروه حوادث/ انفجار یک خانه ویلایی در مشهد منجر به تخریب سه خانه و گرفتار شدن ۴ زن و مرد زیر آوار شد.

آتشباد سوم مجیدفرهادی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت:بامداد دوشنبه انفجار یک ساختمان مسکونی ویلایی خالی از‌سکنه در خیابان کوشش مشهدبه آتش‌نشانان اعلام شد و امدادگران از سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. حجم انفجار به حدی بود که خانه به طور کامل تخریب شد و به‌ا‌واحد مسکونی مجاور نیز خساراتی وارد کرد.وی بیان کرد: چند نفر از همسایگان نیز زیر آوار گرفتار شدند بودند که نجاتگران آتش‌نشانی با رعایت نکات ایمنی وتیمبت اطراف محل حادثه، محبوس‌شدگان شامل ۲ زن و ۲مرد را از زیر آوار نجات دادند و این افراد را برای اسیر مراحل درمانی و انتقال به بیمارستان تحویل تکتینسب‌های اورژانس حاضر در محل دادند.فرهادی گفت: کارشناسان آتش‌نشانی مشهد علت دقیق این حادثه را در دست بررسی دارند.

راننده خواب‌آلود ۲ نفر را به کام مرگ کشاند

گروه حوادث/ برخورد پراید و کامیون با یکدیگر در آزاد راه زنجان - قزوین ۲ کشته و ۳ نفر مصدوم برج گذاشت.

سرهنگ فرهاد ذاکری‌منش، رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در ابتدای پل مسجد «صفا» نرسیده به عوارضی زنجان - قزوین بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. پس از حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد، یک دستگاه خودروی سوری پراید با ۵ نفرشین با یک دستگاه کامیون («کشنده») برخورد کرده که بر اثر آن راننده و سرنشین پراید به علت شدت ضریبات وارده در دم جان باخته و ۳ نفر دیگر مصدوم و با کمک عوامل امدادی به مراکز درمانی اعزام شدند. سرهنگ ذاکری‌منش با‌آ‌ور شد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را عدم توانایی در کنترل خودروناشی از خواب‌آلودگی توسط راننده پراید اعلام کردند.

راهزنان مسلح در دام پلیس سیستان و بلوچستان

گروه حوادث/ ۹ عضو سه باند سرقت مسلحانه در حالی از سوی کارآگاهان پلیس سیستان و بلوچستان دستگیر شدند که به ۱۱ فقره سرقت و راهزنی اعتراف کردند.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر به فارس گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه خودرو، منزل و مغازه در سطح شهرستان زاهدان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، مشخص شد سارقان مسلح به انواع سلاح سرد و گرم از جمله چاقو و کلاش بودند و در ساعات پایانی شب به وسیله چند دستگاه موتورسیکلت سازمان به حملات خفوت و حاشیه‌ای‌های شهر زاهدان می‌کردند و با متوقف کردن خودروهای عبوری، پس از ضرب و شتم رانندگان، خودروهای آنها را سرقت می‌کردند. سرهنگ ملاشاهی با اشاره به اینکه اعضای این باندها به صورت حرفه‌ای در زمینه سرقت مسلحانه منزل، مغازه، خودرو، احشام و... نیز فعال بودند گفت: سارقان با یک نقشه‌ای پیش‌طرح ریزی شده منازل و مغازه‌های مورد نظر خود را شناسایی و در فرصتی مناسب به صورت ورود به عنف اقدام به سرقت زبورآلات و اموال با ارزش موجود در مغازه‌ها و منازل شهروندان می‌کردند. تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند سرقت ادامه داشت تا اینکه روز یکشنبه، تیم تخصصی کنبده به این باند سرقت این باند را در یکی از محلات شهر زاهدان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه ۹ نفر ازاعضای این ۳ باند را دستگیر کردند.وی گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۱۱ فقره سرقت مسلحانه در شهر زاهدان اعتراف کردند.

حمله میمون‌ها به مردم ژاپن

مقامات محلی شهر «ایاماگوچی» ژاپن اعلام کردند که میمون‌ها در هفته‌های اخیر ۲۴ نفر را در این شهر زخمی کرده‌اند. به گزارش العربیه، این مقامات همچنین اعلام کردند که برای مقابله با این حیوانات از اسلحه‌های آرام‌بخش که داروهای بی‌هوشی تریاق می‌کند به منظور کاهش تحرک حیوانات استفاده می‌کنند. «اماکاک»های ژاپنی معمولاً در بخش‌های وسیعی از این کشور دیده می‌شوند و در برخی مناطق به معضلی تبدیل شده‌اند که محصولات کشاورزی را می‌خورند و وارد خانه‌ها می‌شوند.با این حال حمله میمون‌ها به این شهر در غرب ژاپن غیرعادی بوده و منجر به آسیب رساندن به مردم محلی شده است.

دادستان اهواز دستور داد: برخورد قانونی

با متخلفان مرکز نگهداری معلولان

بررسی دقیق به عمل آمد و مشخص شد دو

نفر از پرسنل مرکز توانبخشی برای کنترل یکی از توانخواهان دارای معلولیت ذهنی اوتیسم و صاحب‌امتیاز مرکز اخراج و به مراجع قانونی برای تصمیم‌گیری معرفی شدند.
۲- مسئول فنی مرکز به دلیل عدم نظارت کافی، شدید، به‌رغم ارائه خدمات پزشکی و توانبخشی، به‌طور مستمر به خود و دیگران آسیب می‌رساند و خانواده نیز حاضر به نگهداری توانخواه نیستند
و در حال حاضر در مرکز نگهداری می‌شود و با معاینه بدنی تخصصی صورت گرفته هیچ‌گونه آسیب، کیودی و... در بدن او ملاحظه نشده و از نظر جسمی سالم است.

به دلیل اهمیت و حساسیت موضوع، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز به همراه هیاتی با حضور در مرکز ضمن بررسی وضعیت معلولان و نحوه مراقبت از آنها، پیکبری دقیق موضوع و برخورد قانونی با افراد خاطی احتمالی را صادر کردند و همچنین جلسه کمیته نظارت بر مراکز غیردولتی بهزیستی استان در محل مرکز و سپس در بهزیستی استان برگزار و تصمیمات

گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلم بدرفتاری مراقبان یک مرکز نگهداری معلولان ذهنی با ممدجویان در اهواز، دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان با حضور در این مرکز دستور برخورد قانونی با متخلفان را صادر کرد.به گزارش ایسنا، روز یکشنبه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان از بدرفتاری با معلولان در یک مرکز توانبخشی غیردولتی نگهداری معلولان ذهنی داشت. این ویدیو صحنه‌هایی از بدرفتاری و خشونت با معلولان از سوی پرسنل مرکز به تصویر کشیده بود.

پس از انتشار این فیلم، روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خوزستان در این‌باره توضیحاتی ارائه کرد و گفت: این مرکز خصوصی و غیردولتی بوده و سابقه حدود بیست سال فعالیت تخصصی در حوزه نگهداری معلولان ذهنی پسران بالای ۱۴ سال را دارد. این فیلم مربوط به چند ماه قبل است، با این حال هیاتی از مسئولان بهزیستی استان خوزستان و شهرستان اهواز در محل مرکز توانبخشی غیردولتی نگهداری معلولان ذهنی احسان اهواز حاضر شدند و

معمای مرگ

پیرزن ضایعات جمع کن

گروه حوادث/جسد پیرزن ضایعات جمع کن در حالی داخل یک گونی کنار خیابان پیدا شد که النگوهای ۱۵۰ میلیون تومانی‌اش سرقت شده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۴ تیر امسال مرد معتادی در حال جمع آوری زباله بود که چشمش به یک گونی افتاد که کنار خیابان رها شده بود. اما به محض اینکه در گونی آبی رنگ را باز کرد با جسد زنی مواجه شد. وی موضوع را به پلیس خبر داد و دقیقی بعد بازپرس محمد تقی شعبانی و تیم جنایی راهی محل شدند. جسد زن ۷۰ ساله داخل ۵ کیسه نایلونی و یک گونی قرار داده شده بود. بررسی‌های متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که پیرزن حدود ۲۴ ساعت قبل و بر اثر خفگی جان خود را از دست داده است.

جسد به پزشکی قانونی منتقل و هویت مقتول به نام بلیقیس شناسایی شد. این در حالی بود که همزمان با برملاایی هویت بلیقیس خانواده او به یکی از کلانتری‌های پایتخت رفته و ناپدید شدن او را اعلام کرده بودند.

در بررسی‌ها مشخص شد بلیقیس به تنهایی زندگی می‌کرده و برای گذران زندگی‌اش ضایعات جمع آوری می‌کرده و به فروش می‌رسانده، بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد که آخرین بار بلیقیس با صاحب خانه‌اش دیده شده است. بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به سراغ صاحب خانه پیرزن رفتند اما او گفت: بلیقیس پیش من بود اما بعد به من گفت می‌خواهد به خانه مهوش زن همسایه برود تا از او ضایعات بخرد و من دیگر او را ندیدم.

با این سرخ‌مأموران به سراغ مهوش رفته و او مدعی شد: روز حادثه بلیقیس به خانه‌ام آمد و مقداری وسایل که نیازی به آن نداشتم را به او



دام. حتی پولی هم نگرفتم، او خانه‌ام را ترک کرد و دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه متوجه شدم فوت کرده و حتی در مراسم ختم او نیز شرکت کردم. این در حالی بود که در تحقیقات از فرزندان مقتول مشخص شد که مادرشان چند حلقه النگو به ارزش ۱۵۰ میلیون تومان داشته‌اما زمانی که جسد کشف شد، طلاهای بلیقیس همراه او نبود. به همین دلیل فرضیه قتل به خاطر سرقت از سوی تیم جنایی مطرح شد. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت، مهوش به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد و بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

دستگیری عامل تخریب خودروپرادازهای بانک

بانک در شهرستان لارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. پس از انجام تحقیقات میدانی و رصد دوربین‌های مدار بسته، مأموران پلیس، متهم را که با پوشاندن سرو صورتش مرتکب این اقدام مجرمانه می‌شد شناسایی و پس از

گروه حوادث/ عامل تخریب دستگاه‌های خودپرداز عابربانک‌های شهرستان لارستان دستگیر شدند.

سرهنگ «سید محمد یوسفی» فرمانده انتظامی لارستان گفت: در پی اعلام گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر تخریب چند دستگاه خود پرداز